
 

 

UCHWAŁA NR 802/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2025 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014-

2020, zadań realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, zadań 

realizowanych w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2025 r. 

poz. 581), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1, 3 i 4, art. 258 ust. 1 pkt 4 lit. a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z  2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz 

w związku z § 18 pkt 1, 3 i 7 lit. a uchwały Nr IX/112/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 grudnia 

2024 r. w sprawie budżetu Województwa Łódzkiego na 2025 rok, zmienionej uchwałą Nr XI/133/25 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 13 lutego 2025 r., uchwałą Nr XII/142/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 18 marca 2025 r., uchwałą Nr XIII/158/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

oraz uchwałą Nr XIV/170/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 20 maja 2025 r. uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 37.903.500 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę  37.903.500 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Joanna Skrzydlewska – Marszałek Województwa  

Piotr Wojtysiak – Wicemarszałek  

 Artur Bagieński – Członek Zarządu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 lipca 2025 r.

Poz. 7694



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 802/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA 

ŁÓDZKIEGO 2014-2020 

4 429 774 0 

DEPARTAMENT WDRAŻANIA PROGRAMU 

REGIONALNEGO 
4 428 274 0 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 4 428 274 0 

 75863  

Regionalne Programy Operacyjne 

2014-2020 finansowane z udziałem 

środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego 

4 428 274 0 

  

Dochody z tytułu dotacji dla Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 

na lata 2014-2020 -  EFRR 
4 428 274 0 

  

6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

4 428 274 0 

Razem 4 428 274 0 

DEPARTAMENT WDRAŻANIA EFS 1 500 0 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 500 0 

 71095  Pozostała działalność 1 500 0 

  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach 

Działania X.2 Osi Priorytetowej X Adaptacyjność 

pracowników i przedsiębiorstw w regionie - 

RPO/WŁ/OP10/DZ.10.2 

1 500 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7694



  

0909 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

500 0 

  

2919 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 

płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

1 000 0 

Razem 1 500 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

OPERACYJNEGO WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 
5 000 0 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 5 000 0 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 
5 000 0 

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy 5 000 0 

  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach 

Działania 1.2 Osi priorytetowej I Osoby młode na 

rynku pracy - POWER/OP1/DZ.1.2 
5 000 0 

  

0909 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

2 000 0 

  

2919 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 

płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

3 000 0 

Razem 5 000 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

REGIONALNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA 

ŁÓDZKIEGO 2021-2027 

0 42 338 274 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 37 910 000 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 37 910 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7694



 75814  Różne rozliczenia finansowe 0 37 910 000 

  

Dochody stanowiące środki na realizację projektów 

własnych realizowanych w ramach programu 

regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 

2027 - EFRR 

0 37 910 000 

  

2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 1 275 000 

  

6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 36 635 000 

Razem 0 37 910 000 

DEPARTAMENT WDRAŻANIA PROGRAMU 

REGIONALNEGO 
0 4 428 274 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 4 428 274 

 75865  

Programy regionalne 2021-2027 

finansowane z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego 

0 4 428 274 

  

Dochody z tytułu dotacji dla programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2027 -  EFRR 
0 4 428 274 

  

6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 4 428 274 

Razem 0 4 428 274 

OGÓŁEM: 4 434 774 42 338 274 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7694



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 802/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA WŁASNE 68 295 68 426 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 0 131 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 131 

 60095  Pozostała działalność 0 131 

  
Działania informacyjne dotyczące kolejowych 

przewozów pasażerskich, audyty, ekspertyzy, analizy 

ekonomiczne 
0 131 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 131 

Razem  0 131 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 54 000 54 000 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
54 000 54 000 

 85395  Pozostała działalność 54 000 54 000 

  
Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych 2023-2029 

poprzez wsparcie rozwoju przedsiębiorczości - wkład 

własny 
54 000 54 000 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 54 000 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 54 000 

Razem  54 000 54 000 

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 14 295 14 295 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 14 295 14 295 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7694



 75018  Urzędy marszałkowskie 13 125 0 

  
Pomoc Techniczna FST - Utrzymanie jednostki 

budżetowej - Centrum Obsługi Przedsiębiorcy 
13 125 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 150 0 

  4269 Zakup energii 2 550 0 

  4279 Zakup usług remontowych 750 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 9 000 0 

  4369 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
345 0 

  4409 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 
330 0 

Razem  13 125 0 

 75095  Pozostała działalność 1 170 14 295 

  Pomoc Techniczna EFRR - Wdrażanie FEŁ 2027 1 170 1 170 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 170 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 1 170 

Razem  1 170 1 170 

  Pomoc Techniczna FST - Wdrażanie FEŁ 2027 0 13 125 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 13 125 

Razem  0 13 125 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA 

ŁÓDZKIEGO 2014-2020 

4 429 774 0 

DEPARTAMENT WDRAŻANIA PROGRAMU 

REGIONALNEGO 
4 428 274 0 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 932 028 0 

 60095  Pozostała działalność 1 932 028 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7694



  
Transport, Działanie III.1 - Niskoemisyjny transport 

miejski - ZIT - RPO/WŁ/OP3/DZ.3.1 
502 334 0 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego  

502 334 0 

Razem  502 334 0 

  
Transport, Działanie III.1 - Niskoemisyjny transport 

miejski - RPO/WŁ/OP3/DZ.3.1 
1 429 694 0 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego  

1 429 694 0 

Razem  1 429 694 0 

921   
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
2 496 246 0 

 92195  Pozostała działalność 2 496 246 0 

  

Rewitalizacja i potencjał endogeniczny regionu, 

Działanie VI.3 Rewitalizacja i rozwój potencjału 

społeczno-gospodarczego - ZIT - 

RPO/WŁ/OP6/DZ.6.3 

2 477 621 0 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego  

2 477 621 0 

Razem  2 477 621 0 

  
Rewitalizacja i potencjał endogeniczny regionu, 

Działanie VI.3 Rewitalizacja i rozwój potencjału 

społeczno-gospodarczego - RPO/WŁ/OP6/DZ.6.3 
18 625 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7694



  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego  

18 625 0 

Razem  18 625 0 

DEPARTAMENT WDRAŻANIA EFS 1 500 0 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 1 500 0 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 500 0 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania X.2 Osi 

Priorytetowej X Adaptacyjność pracowników i 

przedsiębiorstw w regionie - RPO/WŁ/OP10/DZ.10.2 
1 500 0 

  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności  

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

1 000 0 

  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

500 0 

Razem  1 500 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

OPERACYJNEGO WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 
5 000 0 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 5 000 0 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 5 000 0 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 000 0 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania 1.2 Osi 

priorytetowej I Osoby młode na rynku pracy - 

POWER/OP1/DZ.1.2 
5 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7694



  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności  

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

3 000 0 

  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

2 000 0 

Razem  5 000 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

REGIONALNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA 

ŁÓDZKIEGO 2021-2027 

102 336 42 440 479 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 131 36 635 000 

ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W ŁODZI 131 36 635 000 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 131 36 635 000 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 131 36 635 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 482 na odcinku 

przejścia przez Zduńską Wolę - II Etap 
0 26 350 000 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 26 350 000 

Razem  0 26 350 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 484 na odcinku 

Zelów - Bełchatów - II Etap 
0 10 285 000 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 10 285 000 

Razem  0 10 285 000 

  
Zwroty dotyczące projektów realizowanych w ramach 

FEŁ 2021-2027 
131 0 

  4567 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

117 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7694



  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

14 0 

Razem  131 0 

DEPARTAMENT PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I 

SPRAWIEDLIWEJ TRANSFORMACJI 
0 1 275 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 1 275 000 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
0 1 275 000 

  

InterEuropa - umiędzynarodowienie działalności 

przedsiębiorstw z województwa łódzkiego poprzez 

udział w wydarzeniach targowych i ekspansję na rynki 

europejskie - dofinansowanie 

0 1 275 000 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 1 275 000 

Razem  0 1 275 000 

DEPARTAMENT WDRAŻANIA PROGRAMU 

REGIONALNEGO 
0 4 428 274 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 4 428 274 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0 4 428 274 

  

Dotacja celowa na współfinansowanie projektów 

własnych Województwa Łódzkiego w ramach 

programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Łódzkiego 2027 

0 4 428 274 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 4 428 274 

Razem  0 4 428 274 

DEPARTAMENT WDRAŻANIA EFS 21 200 21 200 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 200 1 200 

 71095  Pozostała działalność 1 200 1 200 

  
Priorytet 8 - Fundusze europejskie dla edukacji i kadr 

w Łódzkiem FEŁ - EFS+  
1 200 1 200 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7694



  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205  

0 1 200 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego  

1 200 0 

Razem  1 200 1 200 

851   OCHRONA ZDROWIA 20 000 20 000 

 85195  Pozostała działalność 20 000 20 000 

  
Priorytet 8 - Fundusze europejskie dla edukacji i kadr 

w Łódzkiem FEŁ - EFS+  
20 000 20 000 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205  

0 20 000 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego  

20 000 0 

Razem  20 000 20 000 

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 81 005 81 005 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 81 005 81 005 

 75018  Urzędy marszałkowskie 74 375 0 

  
Pomoc Techniczna FST - Utrzymanie jednostki 

budżetowej - Centrum Obsługi Przedsiębiorcy 
74 375 0 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 850 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7694



  4268 Zakup energii 14 450 0 

  4278 Zakup usług remontowych 4 250 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 51 000 0 

  4368 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
1 955 0 

  4408 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 
1 870 0 

Razem  74 375 0 

 75095  Pozostała działalność 6 630 81 005 

  Pomoc Techniczna EFRR - Wdrażanie FEŁ 2027 6 630 6 630 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 630 0 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 6 630 

Razem  6 630 6 630 

  Pomoc Techniczna FST - Wdrażanie FEŁ 2027 0 74 375 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 74 375 

Razem  0 74 375 

OGÓŁEM: 4 605 405 42 508 905 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7694


		2025-07-21T11:44:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




